

Rybnik, dnia 22.05.2023 r.



**Komunikacja
Miejska
Rybnik**
Sp. z o.o.

KMR/PN/01/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego 1 sztuki autobusu komunikacji miejskiej o napędzie hybrydowym o długości 18 m.”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

Pytanie nr 75.

Prosimy o ponowne rozważenie, czy zamawiający:

- wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na zabezpieczenie umowy leasingu?
- dopuszcza zobowiązanie do wykupu przedmiotu leasingu po zakończeniu umowy leasingu za 1% jego wartości netto?

Powyższe informacje są istotne dla Finansującego z uwagi na szacowanie ryzyka transakcji, a tym samym ze względu na szacowanie ceny zamówienia.

Jednocześnie zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 31 maja 2023r. z uwagi z znaczący wpływ odpowiedzi z dnia 16 maja 2023 r. na kształt ofert składanych przez Wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 75.

Ad. 1. Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i wyraża zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na zabezpieczenie umowy leasingu.

Ad. 2. Zamawiający informuje że dopuszcza zobowiązanie wykupu przedmiotu leasingu

Ad. 3. Zamawiający przychyliła się do wniosku wykonawcy i zmienia termin składania ofert.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ rozdział IV ust. 3:

Jest:

opcja wykupu: 1% wartości autobusu stanowi wykup na własność pojazdu pod warunkiem spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu; nie dopuszcza się ustanowienia zabezpieczeń umowy leasingu (np. weksel).

Powinno być:

zobowiązanie wykupu: 1% wartości autobusu stanowi wykup na własność pojazdu pod warunkiem spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu; Zamawiający dopuszcza ustanowienia zabezpieczeń umowy leasingu w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ rozdział XVII ust. 1 oraz 2:

Jest:

1. **Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia 22.05.2023 r. do godz. 9:00**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.05.2023 r.** o godz. **10:00**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Powinno być:

1. **Oferty wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie w części dotyczącej Postępowania w terminie do dnia 31.05.2023 r. do godz. 9:00**

-
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.05.2023 r.** o godz. **10:00**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ rozdział XV ust. 1:

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **19.08.2023 r.**

Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **28.08.2023 r.**

Prezes Zarządu
KMR Sp. z o.o.


Łukasz Kosobucki